Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos 
pela Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repas-
ses: 1) R$ 276,56 (Duzentos e Setenta e Seis Reais e Cinquenta 
e Seis Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional distri-
buídos dia 26/03/2014. Fernandópolis, 26 de Março de 2014, 
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fa-
zenda.

Uma publicação - quinta-feira, 27 de março de 2014.

[...]

realizada no dia 25/03/2014 às 09h00min, em favor da empresa: 
AUTO POSTO GRAMADÃO DE MERIDIANO LTDA (CNPJ nº 
00.527.703/0001-72) vencedora do lote 01, com o valor unitário de 
R$ 2,62 (dois reais e sessenta e dois centavos), perfazendo o valor de 
R$ 117.900,00 (cento e dezessete mil e novecentos reais),  determi-
nando a sua convocação para assinatura do contrato. 

Publique-se.
Meridiano/SP, 26 de março de 2014.

ARISTEU BALDIN
Prefeito Municipal

Uma publicação - quinta-feira, 27 de março de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.276.

Notificação

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos 
pela Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repas-
ses: 1) R$ 276,56 (Duzentos e Setenta e Seis Reais e Cinquenta 
e Seis Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional distri-
buídos dia 26/03/2014. Fernandópolis, 26 de Março de 2014, 
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fa-
zenda.

Uma publicação - quinta-feira, 27 de março de 2014.

[...]

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO E CONFECÇÃO DE 

MERENDA ESCOLAR QUE SERÃO SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTA-
DUAL DE ENSINO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARA 12 (DOZE) MESES

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 1.089.225,00 (um milhão , oitenta e nove mil e duzentos e vinte e cinco reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 26/03/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 26 de Março de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação - quinta-feira, 27 de março de 2014.

[...]

patrimoniais disponíveis do Município de Fernandópolis, os imóveis 
abaixo descritos, a saber:

I – IMÓVEL 01: um terreno constante de parte das quadras 5 (cinco) 
e 11 (onze), do Loteamento Parque Vila Nova, desta Cidade, designada 
de Área A1, com área de 4.988,79m² (quatro mil, novecentos e oitenta e 
oito metros e setenta e nove decímetros quadrados), objeto da matrícula 
nº 54.516 CRI Local, dentro das seguintes divisas, medidas e confron-
tações: “medindo 62,00 metros do marco M1 ao M2, com o rumo de 
44°30’ SW, confrontando com o Jardim Bela Vista;

[...]

2014, pela Comissão Municipal Permanente de Avaliação de Imóveis 
do Município de Fernandópolis;

II – IMÓVEL 02: um terreno constante de parte das quadras 5 (cinco) 
e 11 (onze), do Loteamento Parque Vila Nova, desta Cidade, designada 
de Área A3, com área de 3.696,18m² (três mil, seiscentos e noventa e 
seis metros e dezoito decímetros quadrados), objeto da matrícula nº 
54.518 CRI Local, dentro das seguintes divisas, medidas e confron-
tações: “começando sua descrição no marco MB, cravado no alinha-
mento ímpar da Avenida Brasília, na divisa com a área 2;